РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
  А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
          сельского поселения
       СТАРЫЙ АМАНАК
       муниципального района
               Похвистневский
            Самарской области

        П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
              12.02.2024 г.   № 4а
                  с. Старый Аманак

 О признании утратившим силу
 постановление Администрации
сельского поселения Старый Аманак
от 27.08.2023 г. № 112

       В соответствии с Законом Самарской области  от 13.07.2022 г. № 77- ГД «О признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) Самарской области»,  на основании приказа Министерства строительства Самарской области от 09.12.2022 г. № 130-п «О признании утратившими силу   отдельных приказов министерства строительства Самарской области», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом сельского поселения Старый Аманак  муниципального района Похвистневский Самарской области,  Администрация сельского поселения Старый Аманак  муниципального района Похвистневский Самарской области

 П О С Т А Н О В Л Я ЕТ:

        1. Решение от 27.07.2023 №112 о внесении изменений в «Правила благоустройства территории сельского поселения Старый Аманак муниципального района Похвистневский Самарской области» (утвержденные решением от 27.10.2017 №61), признать утратившим силу.

      2.  Опубликовать настоящее Постановление в газете «Аманакские вести» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Старый Аманак.
      3. Контроль за выполнением настоящего Постановления  оставляю за собой.

                Глава поселения                                            Т.А.Ефремова